
 

 お客様各位 

2018年10月3日（水） 

株式会社東武百貨店船橋店 

 

お詫びとお知らせ 
「10/4号折込 大感謝祭」 

「多々楽達屋」オープン日の記載もれについて 

 

この度、「10/4号折込 大感謝祭」に掲載いたしました「食品フロアＮＥＷ 

ショップオープン」におきまして、オープン日記載もれがございました。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申しあげます。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

タイトル：10/4号折込「食品フロアＮＥＷショップオープン」 

ＯＰＥＮ日：10/18（木）ＮＥＷ ＯＰＥＮ 

ブランド名：地下1階 4番地 多々楽達屋 
■お問合せ窓口 

株式会社東武百貨店船橋店 

食品部 

担当者名：岡野・山田 

ダイヤルイン：047-425-6672（受付時間：月曜～土曜 午前10時～午後8時30分 

日曜 午前10時～午後7時30分） 

以上 


